
 
Město Trutnov – rada  města 

Zpracováno dne : 28.06.2005 
  
 

U s n e s e n í 
ze 13. schůze rady města ze dne 27. června 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2005 - 832/13  Střítež čp. 22  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 833/13  Areál Městského bytového podniku  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 834/13  Žižkova ul. - areál bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 835/13  Zimní stadion  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 836/13  Krakonošovo náměstí čp. 23  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 837/13  Přírodní kulturní středisko Bojiště  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 838/13  Bulharská čp. 64  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 839/13  Krakonošovo náměstí čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 840/13  Palackého čp. 77  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 841/13  Spojenecká čp. 54  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 842/13  p. p. 60, k.ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 843/13  p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 844/13  p. p. 845/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 845/13  p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 846/13  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 847/13  p. p. 475, p. p. 515/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 848/13  p. p. 899/1 a násl., k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 849/13  p. p. 800, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 850/13  p. p. 2903, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 851/13  p. p. 472, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 852/13  p. p. 547, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 853/13  st. p. 962, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 854/13  p. p. 37 a násl., k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 855/13  p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

1 



 
2005 - 856/13  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 857/13  p. p. 2213/15, 2213/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 858/13  p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 859/13  p. p. 1717/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 860/13  p. p. 273/236, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 861/13  p. p. 2132/12, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 862/13  st. p  , p. p. , k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 863/13  p. p. 995, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 864/13  p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 865/13  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 866/13  st. p. 2989, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 867/13  p. p. 152/2, 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 868/13  p.p.1190/1,k.ú.Z.Oleš,p.p.420/1 a násl.,k.ú.Debrné  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 869/13  p. p. 2217/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 870/13  st. p. 91, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 871/13  p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 872/13  p. p. 2102, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 873/13  p. p. 774/6 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 874/13  p. p. 102/3, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 875/13  p. p. 2077 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 876/13  p. p. 236/243, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 877/13  p. p. 531 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 878/13  Kryblická čp. 120  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 879/13   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 880/13   , trvale bytem    
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2005 - 881/13  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 882/13  Audit města pro rok 2005 - 2008  
   Mgr. Adamec 
2005 - 883/13  Finanční příspěvky  
   Mgr. Adamec 
 
 

2 



 
Různé 
2005 - 884/13  Smlouvy o výpůjčce dat  
   Mgr. Adamec 
2005 - 885/13  Komise pro výstavbu a rozvoj města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 886/13  Technická infrastruktura Červený kopec - II. etapa  
   Mgr. Adamec 
2005 - 887/13  Půjčky ze SFRB - Petr Plecháč  
   Mgr. Adamec 
2005 - 888/13  Rekonstrukce ul. M. Gorkého  
   Mgr. Adamec 
2005 - 889/13  Rekonstrukce ul. Žižkova  
   Mgr. Adamec 
2005 - 890/13  Základní umělecká škola - vestavba učeben  
   Mgr. Adamec 
2005 - 891/13  ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně  
   Mgr. Adamec 
2005 - 892/13  Obnova kaple Panny Marie v Poříčí  

Mgr. Adamec 
2005 - 893/13  Mateřská škola - pracoviště Horská  
   Mgr. Adamec 
2005 - 894/13  Školní jídelna při ZŠ kpt. Jaroše  
   Mgr. Adamec 
2005 - 895/13  Edice "Odkazy - významné budovy v Trutnově"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 896/13  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 897/13  Mateřská škola - stanovení úplaty  
   Mgr. Adamec 
2005 - 898/13  Mimořádné odměny ředitelům ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 899/13  VŘ "Stavební úpravy Náchodská 359"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 900/13  Městské jesle Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 901/13  ZŠ Komenského - Letní táborová činnost  
   Mgr. Adamec 
2005 - 902/13  Prodej mimo provozovnu  
   Mgr. Adamec 
2005 - 903/13  Trutnovská padesátka České spořitelny"  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 904/13  Rekonstrukce komunikace v areálu Texlen   
   Mgr. Adamec 
2005 - 905/13  Lesy a parky Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2005 - 906/13  Příští schůze RM  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 400 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký      T : 25.07.2005 
[ 2005 - 551 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 552 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 555 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 558 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 650 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 712 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 713 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 716 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 717 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 800 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký      T : 25.07.2005 

3 



 
[ 2005 - 810 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 811 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 812 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 812 ] RM 03.02 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2005 - 813 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : 25.07.2005 
[ 2005 - 814 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       Z : 27.06.2005 
[ 2005 - 815 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 819 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 820 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : splněn 
[ 2005 - 821 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský      T : 25.07.2005 
[ 2005 - 827 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych      T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2005 - 832 ] 
Střítež čp. 22 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje domu čp. 22 na st. p. 33 ve Stříteži, spolu se st. p. 33 a p. p. 53, vše v k. ú. 
Střítež u Trutnova, obec Trutnov, část obec Střítež, dražbou dobrovolnou s vyvolávací cenou 550000,- 
Kč. Zveřejnění záměru prodeje uvedených nemovitostí bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 833 ] 
Areál Městského bytového podniku 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej areálu Městského bytového podniku v Trutnově na Polské ulici jako celku obecným 
zveřejněním na dobu min. 90 dnů s cenou k jednání 11500000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 834 ] 
Žižkova ul. - areál bývalých kasáren 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v ul. Žižkova, areál bývalých kasáren, ocelová hala 
č. 27, severní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40  m2 (modul č. 11) s p.   ke dni 
30.6.2005 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v ul. Žižkova, areál bývalých kasáren, 
ocelová hala č. 27, severní strana, umístěné v I. NP o výměře 81.40 m2 (modul č. 11) na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad, 250,- Kč/m2/rok 
za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní 
náklady rekonstrukci nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 835 ] 
Zimní stadion 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor (cca 27 m2) určený k provozu bufetu vedle ledové 
plochy na Zimním stadionu v Trutnově mezi TJ Lokomotiva Trutnov a p.  , občerstvení 
ROVINKA, Voletiny 16, Trutnov na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 

4 



 
1375,- Kč/m2/rok včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
prodejny rychlého občerstvení 
 
[ 2005 - 836 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 
308.69 m2 (1 prodejna 28.00 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.80 m2, kancelář 19.00 m2, administrativní 
kout 6.00 m2, 2 sklady o celkové výměře 47.72 m2, příjem léků 10.50 m2, denní místnost 11.50 m2, 
přípravna 18.00 m2, 3 chodby o celkové výměře 33.87 m2, umývárna 7.00 m2, šatna 11.50 m2, 2 WC o 
celkové výměře 2.30 m2, 1 sklep 27.50 m2, půda 84.00 m2) s    na dobu 
určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kanceláře, výlohy, administrativní 
kout, denní místnost, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, přípravnu léků, chodby, 685,- Kč/m2/rok za sociální 
zařízení, šatnu, 550,- Kč/m2/rok za sklep, půdu, s uplatněním meziročního inflačního nárůstu nájemného 
za účelem využití lékárna 
 
[ 2005 - 837 ] 
Přírodní kulturní středisko Bojiště 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
v době od 1.7.2005 do 31.8.2005 v prostoru areálu letního kina na Bojišti prodej zboží nebo poskytování 
služeb mimo provozovnu určenou k tomu kolaudačním rozhodnutím vyjma prodeje nebo poskytování 
nápojů ve skleněných obalech. 
 
[ 2005 - 838 ] 
Bulharská čp. 64 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 64 Bulharská, umístěný v I. NP o výměře 13.20 m2 (1 
prodejna) s převedením ideálních 50 % na jiného nájemce 
 
[ 2005 - 839 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 99.11 m2 (4 výlohy o celkové výměře 10.53 m2, prodejna 71.71 m2, 2 sociální zařízení 
8.43 m2a 8.44 m2) s pí  , bytem  , Trutnov, za nájemné ve výši 2290,- 
Kč/m2/rok za prodejnu 1095,- Kč/m2/rok za výlohy, 700,- Kč/m2/rok za sociální zařízení na dobu určitou 5 
let včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování cukrárny a 
občerstvení. Nájemce umožní veřejnosti přístup na WC. Veškeré náklady s tímto spojené uhradí 
nájemce. 
 
[ 2005 - 840 ] 
Palackého čp. 77 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 114.83 m2 (2 prodejny 20.20 m2 a 48.43 m2, 1 kancelář 8.54 m2, 1 sklad 13.00 m2, 3 chodby o 
celkové výměře 16.35 m2, 1 WC 1.93 m2, 1 umývárna 1.31 m2 a 1 kotelna 5.07 m2) s obchodní firmou 
DERMA OBUV s. r. o., se sídlem O. Nedbala 727, Trutnov na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 
2759,- Kč/m2/rok za prodejny, kancelář, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, chodby, 685,- Kč/m2/rok za WC a 
umývárnu, 550,- Kč/m2/rok za kotelnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování specializované prodejny obuvi firmy OLYMPIKUS a AZALEIA za podmínky dohody o 
podnájmu s firmou HAMMAT 
 
 

5 



 
*  01.02       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 114,83 
m2 , s uzavřením podnájemní smlouvy na nebytový prostor o výměře 20,20 m2 mezi nájemcem obchodní 
firmou DERMA OBUV s. r. o. a podnájemcem obchodní firmou HAMMAT s. r. o. za účelem provozování 
prodejny mobilních telefonů včetně příslušenství a servisu 
 
[ 2005 - 841 ] 
Spojenecká čp. 54 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 54 Spojenecká, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 17.20 m2 (1 prodejna 16.00 m2 a 1 WC 1.20 m2) s   , bytem  

 , Mladé Buky, na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2215,- Kč/m2/rok za prodejnu, 1000,- 
Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
pojišťovací kanceláře Allianz pojišťovny, a. s. Nájemce provede na vlastní náklady rekonstrukci 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 842 ] 
p. p. 60, k.ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 60 (670 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova p.   na dobu 
neurčitou, z toho cca 20 m2 k zahrádkářským účelům a cca 650 m2 na sečení trávy za celkové roční 
nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2005 - 843 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1807/4 (cca 2082 m2) v k. ú. Trutnov pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 844 ] 
p. p. 845/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 845/3 (127 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Svažitá, pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 845 ] 
p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 390/4 (cca 150 m2) v k. ú. Starý Rokytník pí  

 na dobu neurčitou, z toho cca 30 m2 k umístění prodejního stánku (smíšené zboží) za nájemné 
100,- Kč/m2/rok a cca 120 m2 na manipulační plochu za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 

6 



 
[ 2005 - 846 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1460/2 (cca 5 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž. 

 a   na manipulační plochu (pozemek pod novou výstavbou schodiště) za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 847 ] 
p. p. 475, p. p. 515/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 475 (22256 m2) a p. p. 515/1 (53918 m2) v k. ú. Babí firmě 
DIANA SEVEN, a. s., za účelem zemědělské výroby za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
[ 2005 - 848 ] 
p. p. 899/1 a násl., k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 899/1 (18081 m2), p. p. 951 (2451 m2), p. p. 952/1 (31882 
m2), p. p. 1013 (2679 m2), p. p. 1029 (65558 m2) a p. p. 1098/3 (32755 m2) v k. ú. Babí pí  

 a p.   za účelem zemědělské výroby za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
[ 2005 - 849 ] 
p. p. 800, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 800 (11377 m2) v k. ú. Babí p.   za 
účelem provozování zemědělské činnosti za nájemné ve výši 148,- Kč/ha/rok 
 
[ 2005 - 850 ] 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 230574 s pí   dohodou ke 
dni 31.7.2005 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2903 (cca 6 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Břečtejnská, pí 

  k umístění kůlny na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 851 ] 
p. p. 472, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 472 (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. K 
Náhonu, v sousedství náhonu, p.   k umístění kotce pro psa (pozemek oplotit), na dobu 
neurčitou, za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 852 ] 
p. p. 547, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 547 (64 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Družstevní u čp. 16, 
pí   a p.   k využití na manipulační plochu na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok 

7 



 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej p. p. 547 (64 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Družstevní u čp. 16, p.  

 z důvodu plánované výstavby komunikace v dané lokalitě 
 
[ 2005 - 853 ] 
st. p. 962, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej podílů ze st. p. 962 (304 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Záduší, pozemek 
z části pod čp. 193 a z části dvůr u čp. 193, za kupní cenu 250,- Kč/m2 

1. 9756/38164 manž.  a    
2. 8628/38164 pí   
 
[ 2005 - 854 ] 
p. p. 37 a násl., k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit darování části p. p. 37 (cca 580 m2), části p. p. 43/1 (cca 81 m2), části p. p. 
2924 (cca 18 m2) a části p. p. 3021 (cca 5 m2) v k. ú. Babí, jedná se o pozemky dotčené stavbou opravy 
komunikace II/300, kde obdarovaným bude Královéhradecký kraj a dárcem město Trutnov. 
 
[ 2005 - 855 ] 
p. p. 1807/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1807/4 (cca 600 m2) v k. ú. Trutnov p.  

, pozemek dotčený stavbou septiku, který byl vybudován pro čp. 403 ul. Královédvorská a 
pozemek v okolí septiku, z toho cca 200 m2 za kupní cenu 125,- Kč/m2 a cca 400 m2 za kupní cenu 250,- 
Kč/m2, konečnou výměru odprodávaného pozemku stanoví geometrický plán s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2005 - 856 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2471 (cca 60 m2) v k. ú. Trutnov pí   na 
dobu 2 roků za účelem zajištění příjezdové komunikace k domu za nájemné 1000,- Kč/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není povolena 
 
[ 2005 - 857 ] 
p. p. 2213/15, 2213/21, k. ú. Trutnov 
  rada města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005 - 776/12 v plném rozsahu 
 

s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2213/15 a části p. p. 2213/21 v k. ú. Trutnov, 
Svatojánské náměstí u chodníku, p.   k umístění jedné informační skříňky pro realitní 
kancelář s pohledovou plochou celkem 2 m2 za dohodnutý poplatek 1500,- Kč/m2/rok pohledové plochy, 
t.j. 3000,- Kč/rok. Umístění skříňky nesmí zhoršit výhled na dopravní značku a nesmí omezit vstup do 
kanalizačních šachet. 
 
 
 
 
 

8 



 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 858 ] 
p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
zrušit usnesení ZM 2005-131/2 ze dne 9.5.2005 - pronájem p. p. 1250/5 s budoucí koupí Lesům ČR s. p. 
Hradec Králové 
 
[ 2005 - 859 ] 
p. p. 1717/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej dvou částí p. p. 1717/1 (2 x cca 20 m2) v k. ú. Trutnov p.   a p.  

 k výstavbě zděné garáže za nabízenou kupní cenu 1000,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 860 ] 
p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit prodej části p. p. 273/236 (cca 125 m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. J. Ježka, 
vlastníkovi nemovitosti čp.  k rozšíření pozemků a umístění garáže: 
1. část p. p. 273/236 (cca 100 m2 ± 20 %) zahrada, za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 
2. část p. p. 273/236 (cca 25 m2 ± 20 %) k umístění stavby garáže za kupní cenu 600,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 861 ] 
p. p. 2132/12, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 2132/12 (cca 1000 m2) v k. ú. Trutnov, ul. J. R. z Dubé, 
obchodní firmě P.E.R.P.I., s. r. o. se sídlem Kolín IV, k výstavbě podnikatelského areálu ČS PHM včetně 
objektů a komunikací 
 
[ 2005 - 862 ] 
st. p. , p. p.  k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit výkup části st. p   a části p. p. , pozemky byly dotčeny stavbou komunikace - celkem 
76 m2 (z části pod tělesem komunikace, z části svah přiléhající ke komunikaci) v k. ú. Voletiny od pí 

  za požadovanou kupní cenu 175,- Kč/m2 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit výkup části st. p.  a části p. p. , pozemky byly dotčeny stavbou komunikace - celkem 76 
m2 (z části pod tělesem komunikace, z části svah přiléhající ke komunikaci) v k. ú. Voletiny od pí  

 za požadovanou kupní cenu 50,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 863 ] 
p. p. 995, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
neschválit prodej p. p. 995 (14639 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, pozemek sousedí s Petříkovickým 
potokem, p.   k zemědělské činnosti, za nabízenou kupní cenu 3,- Kč/m2 
 
 
 
 
 

9 



 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 864 ] 
p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 240770 s pí   dohodou ke 
dni 30.6.2005 (nájemné je uhrazeno) 
 
[ 2005 - 865 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 1460/2 (cca 30 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní, p.   k 
údržbě travnaté plochy (sečení) na dobu neurčitou za nabízené nájemné 5,- Kč/m2/rok s tím, že pronajatý 
pozemek nesmí být oplocen. 
 
[ 2005 - 866 ] 
st. p. 2989, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem st. p. 2989 (37 m2) v k. ú. Trutnov, areál stadionu Osvobození, TJ Lokomotiva Trutnov ke 
sportovní činnosti na dobu určitou do 1.3.2015 s tím, že o tuto parcelu bude rozšířena stávající nájemní 
smlouva č. 240779 za stávajících podmínek 
 
[ 2005 - 867 ] 
p. p. 152/2, 152/3, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 152/2 (2399 m2) a p. p. 152/3 (702 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova pí   
na sečení trávy na dobu určitou 3 let za nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 868 ] 
p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice , p.p.420/1 a násl.,k.ú.Debrné 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1190/1 (cca 10000 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice a p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 
(261 m2), p. p. 421 (4483 m2), p. p. 975 (177 m2) v k. ú. Debrné, celkem 15523 m2, p.   k 
rekreačním účelům za nájemné ve výši 0.20 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba 
musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 869 ] 
p. p. 2217/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2217/1 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Struze, Střední lesnické škole a Vyšší 
odborné škole lesnické k umístění jednoho ukazatele cesty s plochou do 1 m2 na dobu neurčitou za 
poplatek 1500,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 870 ] 
st. p. 91, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 91 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního 
poutače typu "A" firmě BANNER-TRADING s. r. o. se sídlem Sezimovo Ústí na dobu určitou 1 rok a to od 
července 2005 do června 2006, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 

10 



 
[ 2005 - 871 ] 
p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části pozemku p. p. 2116/3 (cca 8 m2) v k. ú. Horní Staré Město k umístění 4 stolků před 
vinotékou čp. 645, p.   na dobu určitou od července do konce září za nájemné ve výši 
2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 872 ] 
p. p. 2102, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 2102 (cca 35 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Tovární čp. 595, SBD Trutnov k 
umístění lešení za účelem zateplení štítu na dobu určitou od 6.7.2005 do 31.8.2005 
 
[ 2005 - 873 ] 
p. p. 774/6 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 774/6, p. p. 774/7, p. p. 776/1, p. p. 776/2 a p. p. 876/4 v k. ú. Lhota u Trutnova o celkové ploše 
71 m2, kterou vymezil GP č. 131-176/2005 (délka cca 35.5 m a šíře 1 m na obě strany od osy potrubí) za 
účelem trvalého uložení a provozu stavby vodovodní přípojky po dobu její existence za sjednanou dílčí 
platbu (jednotková cena 15,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2005 - 874 ] 
p. p. 102/3, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 102/3 (cca 150 m2) v k. ú. Voletiny p.   k zahrádkářským účelům z 
důvodu zachování dostatečné plochy pro parkování motorových vozidel návštěvníků kulturních akcí 
 
[ 2005 - 875 ] 
p. p. 2077 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch provozovatele telekomunikačních služeb p.  

 pro právo ke vstupu a vjezdu na pozemky v k. ú. Horní Staré Město za účelem realizace, 
trvalého uložení a provozu stavby podzemního vedení sdělovacího optického kabelu za sjednaných pět 
dílčích plateb (5 x 39602,- Kč v termínech do 30.9.2005, 31.12.2005, 31.3.2006, 30.6.2006 a 30.9.2006) - 
jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. K územnímu řízení předloží oprávněný stanoviska TS a 
silničního úřadu, týkající se komunikací. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene. 
1. etapa (1. trasa) 
části p. p. 2077 (délka cca 20 m), p. p. 2076 (délka cca 11 m), p. p. 2075 (délka cca 35 m) a p. p. 2074 
(délka cca 27 m) - délka celkem cca 93 m 
2. etapa (2. trasa) 
části p. p. 2094 (délka cca 28 m), p. p. 2090 (délka cca 20 m), p. p. 2093 (délka cca 50 m), p. p. 2089 
(délka cca 7 m) a p. p. 2017 (délka cca 20 m) - délka celkem cca 125 m 
3. etapa (3. trasa) 
části p. p. 2118 (délka cca 17 m), p. p. 2119 (délka cca 50 m), p. p. 2121 (délka cca 7 m) a p. p. 2120 
(délka cca 9 m) - délka celkem cca 83 m 
4. etapa (4. trasa) 
části p. p. 2120 (délka cca 13 m), p. p. 2121 (délka cca 2 m), p. p. 2136 (délka cca 47 m) p. p. 2134 
(délka cca 4 m) a p. p. 2137 (délka cca 12 m) - délka celkem cca 78 m 
 
 

11 



 
5. etapa (5. trasa) 
části p. p. 2137 (délka cca 6 m), p. p. 2134 (délka cca 10 m), p. p. 2139 (délka cca 10 m) a p. p. 2140 
(délka cca 11 m) - délka celkem cca 37 m 
 
[ 2005 - 876 ] 
p. p. 236/243, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  Š  pro právo ke vstupu a vjezdu na 
část p. p. 236/243 v délce cca 14 m a šíři cca 3 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby podzemního drenážního potrubí za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 50,- Kč/m2 + 
19 % DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního úřadu ke stavbě. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 877 ] 
p. p. 531 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch spol. Davídek s. r. o., se sídlem Horská 144, 
Trutnov 2, pro právo ke vstupu a vjezdu na pozemky v k. ú. Dolní Staré Město o celkové ploše cca 39.30 
m2, za účelem realizace podzemních staveb vodovodu a plynovodu za sjednanou dílčí platbu (jednotková 
cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH). Oprávněný před podpisem smlouvy předloží stanoviska TS a silničního 
úřadu ke stavbám a uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemen: 
1. stavba vodovodu na části p. p. 531 v délce cca 4 m a šíři cca 3 m, plocha 12 m2 
2. stavba plynovodu na části p. p. 497 v délce cca 7 m a šíři cca 2 m, plocha 14 m2 
           p. p. 530/1 v délce cca 2 m a šíři cca 2 m, plocha 4 m2 
           p. p. 531 v délce cca 4.65 m a šíři cca 2 m, plocha 9.3 m2 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 878 ] 
Kryblická čp. 120 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese Kryblická 120 o vel. 1+1, I. kat., č. bytu 2, I. podlaží před prodejem tohoto 
domu 
 
[ 2005 - 879 ] 

 , trvale bytem Ž   
  rada města 
  n e d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit mimořádné přidělení bytu na adrese V. Nezvala 281 p.  , trvale bytem  

 
 
[ 2005 - 880 ] 

 , trvale bytem   
    
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele p.  , trvale bytem   na nového 
nabyvatele pí  , trvale bytem    v Bytovém družstvu Horní Staré Město - 
Horská 659, byt č. 39 
 
 
 
 
 
 
 

12 



 
Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 881 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu (garáž), zastoupená vlastníkem pí  ,  , Trutnov 2 do I. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 882 ] 
Audit města pro rok 2005 - 2008 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
předloženou smlouvu o zajišťování auditorské činnosti se společností K KREDIT s. r. o. se sídlem 
Jablonec nad Nisou, Na Roli 25, IČ 25423690 včetně dohodnuté ceny 406000,- Kč a DPH 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Gereg   T:25.07.2005 * 
zabezpečit uzavření smlouvy o zajištění auditorské činnosti 
 
[ 2005 - 883 ] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Domovu důchodců Lampertice na pořádání 7. ročníku 
"Krkonošských gerentologických dnů" v září 2005 
*  01.02       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Klubu českých turistů Bohuslavice n. Úpou na pořádání 1. ročníku 
Letního srazu turistů Královéhradeckého kraje v srpnu 2005 
*  01.03       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Trutnovskému literárnímu klubu na činnost, t.j. pořádání literárních 
soutěží, besed a dalších pořadů 
*  01.04       * 
finanční příspěvek ve výši 2000,- Kč Ústavu sociální péče pro mládež Čtyřlístek v Markoušovicích na 
částečné krytí nákladů na rekreaci 2 obyvatelek tohoto zařízení, které mají trvalý pobyt v Trutnově 
*  01.05       * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč p.  na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním 
kulturní akce v Peklích ve dnech 1. – 2. července 2005 
 
Různé 
 
[ 2005 - 884 ] 
Smlouvy o výpůjčce dat 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy o výpůjčce dat č. R/043/2005 s firmou TEKTUM s. r. o., Horská 72, Trutnov 
 
[ 2005 - 885 ] 
Komise pro výstavbu a rozvoj města 
  rada města 
  o d v o l á v á 
*  01.01       * 
Ing. Moniku Benešovou z funkce tajemnice komise pro výstavbu a rozvoj města 
 
 
 

13 



 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
p. Marka Hlízu tajemníkem komise pro výstavbu a rozvoj města s platností od 28. června 2005 
 
[ 2005 - 886 ] 
Technická infrastruktura Červený kopec - II. etapa 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s realizací zakázky "Technická infrastruktura Trutnov - Červený kopec - II. etapa" 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
dodatek č. 2 smlouvy o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SOD s firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2005 - 887 ] 
Půjčky ze SFRB - Petr Plecháč 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu č. 2 ke smlouvě č. R/152/02 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření změny č. 2 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s p.   
 
[ 2005 - 888 ] 
Rekonstrukce ul. M. Gorkého 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce ul. M. Gorkého - projektová dokumentace" dle předloženého 
návrhu 
 
 j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 889 ] 
Rekonstrukce ul. Žižkova 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce ul. Žižkova - projektová dokumentace" dle 
předloženého návrhu 
 
 j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 890 ] 
Základní umělecká škola - vestavba učeben 
  rada města 
 v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na akci "Základní umělecká škola - vestavba učeben v podkroví – projektová 
dokumentace" dle předloženého návrhu 
 
 

14 



 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 891 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce kuchyně 
  rada města 
 v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce kuchyně ZŠ kpt. Jaroše" dle předloženého návrhu 
  
 j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2005 - 892 ] 
Obnova kaple Panny Marie v Poříčí 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce u akce "Obnova kaple Panny Marie v Poříčí - oprava interiéru" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SOD s firmo KV + ZL Žacléř 
 
[ 2005 - 893 ] 
Mateřská škola - pracoviště Horská 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na akci "Mateřská škola - pracoviště Horská - výměna oken" 
*  01.02       * 
firmu PFT s. r. o. Jičín vítězem výběrového řízení na zhotovitele akce " MŠ – pracoviště Horská - výměna 
oken" 
  

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou PFT s. r. o. Jičín 
 
[ 2005 - 894 ] 
Školní jídelna při ZŠ kpt. Jaroše 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem vypsání výběrového řízení na dodavatele gastrozařízení pro školní jídelnu ZŠ kpt. Jaroše 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 895 ] 
Edice "Odkazy - významné budovy v Trutnově" 
  rada města 
  s o u h l a s í 
* 01.01       * 
s uzavřením smlouvy s Královéhradeckým krajem o poskytnutí dotace ve výši 20000,- Kč na realizaci 
projektu "Edice Odkazy - 5. díl -Významné budovy v Trutnově" v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
 
 
 

15 



 
[ 2005 - 896 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na permanentky Fotbalového klubu Trutnov, Na Lukách, 
Trutnov 
 
[ 2005 - 897 ] 
Mateřská škola - stanovení úplaty 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
stanovení výši úplaty za předškolní vzdělávání v Mateřské škole Trutnov pro období od 1. září 2005 do 
31. srpna 2006 
 
[ 2005 - 898 ] 
Mimořádné odměny ředitelům ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné odměny ředitelům základních škol, ZUŠ, DDM a MŠ dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 899 ] 
VŘ "Stavební úpravy Náchodská 359" 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem vypsání výběrového řízení na dodavatele stavby "Stavební úpravy budovy Náchodská 359 
pro potřeby Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené Trutnov" dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 900 ] 
Městské jesle Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uvolněním pí  , ředitelky Městských jeslí Trutnov, za účelem reprezentace KHK na 2. 
Olympiádě pro děti ČR, Brno 2005 
 
[ 2005 - 901 ] 
ZŠ Komenského - Letní táborová činnost 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přijetím poskytnuté dotace ve výši 30000,- Kč z drobného programu Královéhradeckého kraje pro 
sekundárního příjemce Základní školu Trutnov, Komenského 399 na zajištění projektu "Letní táborová 
činnost - Svojanov 2005" 
 
[ 2005 - 902 ] 
Prodej mimo provozovnu 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
v době od 1.7.2005 do 31.8.2005 v prostoru areálu letního kina na Bojišti prodej zboží nebo poskytování 
služeb mimo provozovnu určenou k tomu kolaudačním rozhodnutím vyjma prodeje nebo poskytování 
nápojů ve skleněných obalech 
 
 
 
 
 
 
 

16 



 
[ 2005 - 903 ] 
Trutnovská padesátka České spořitelny" 
  rada města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
převzetí patronátu města Trutnova nad třetím ročníkem cyklistického maratónu "Trutnovská 50 ČS", který 
se uskuteční dne 1.10.2005 
 
 s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na materiálech vydávaných v souvislosti s tímto závodem 
 
[ 2005 - 904 ] 
Rekonstrukce komunikace v areálu Texlen  

rada města 
r u š í  

*  01.01       * 
usnesení rady města 2005 – 814/12, 02,01 
 

u k l á d á  
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.07.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou A + K s. r. o. Trutnov  
 
[ 2005 - 905 ] 
Lesy a parky Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:19.09.2005 * 
schválit záměr směny lesních pozemků města Trutnova, nacházejících se na katastrálním území Hajnice, 
za lesní pozemky obce Hajnice na katastrálním území Brusnice  
 
[ 2005 - 906 ] 
Příští schůze RM 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 25. července 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec     Ing. Hana Horynová  
       starosta města Trutnova                                                 místostarostka 
 

17 


